sterium ipsum, Abbatem & Monachos, Conuersos, Terram Mercuriani, Casalia, & homines, & vaxallos ipsius Monasterij, cum omnibus obedientijs, Ecclesijs, Hospitalibus, tennimentis, possessionibus, redditibus, iuribus, molendinis, vniuersis introitibus in quacumque parte Regni, & imperij nostri commorantibus, sub speciali protectione, & defensione nostra Maiestatis suscipimus, & ab omni molestatione, collectis, datijs, exactionibus, grauaminibus, seruitijs personalibus realibus, et rebus personarum ipsarum perpetuo liberos, & securos esse censemus: Possessiones, Ecclesias, homines, Terram Mercuriani, Casalia, Hospitalia, vaxallos, bona mobilia, & immobilia, ac omnes retroconcessiones, Pontificum, Imperatorum, Regum, Principum, Comitum, & Baronum perpetuo absque omni seruitio libera, & rata esse volumus, & in elemosinam eidem sacro Monasterio confirmamus. Et nullus audeat in eodem Monasterio, Castro Mercuriani, Casalibus hominibus, & vaxallis eiusdem Monasterij, exactionem, adiutorium, collectam, seruitium aliquod, grauamen personale, reale, & rebus personarum ipsarum facere, vel imponere in quacumque parte Regni imperij nostri. Confirmamus concordiam commissione nostra Curie factam, inter sacrum Monasterium, et Robertum Malherbam, Dominum Submontis fidelem nostrum, de questione pro aliquibus seruitijs, & redditibus, quæ ab ipso Monasterio, & hominibus Casalis eiusdem, quod dicitur Fontanella cum instantia requirebat. Confirmamus ipsi Monasterio perpetuo percipere annuatim de lacu Lesina sexaginta fertas anguillarum de grossis, prout Mattheus Comes Alesina concessit, & donauit ipsi Monasterio per publicum donationis instrumentum. Ad maiorem vero cautelam proprijs nominibus, quæ ipsi Monasterio confirmamus, duximus exprimenda, v3. Hospitale S. Thomasi, quod est in pede Montis ipsius Monasterij, Casale Fontanelle, quod est eiusdem Monasterij, situm inter dictum Hospitale, & Castrum Submontis, Casale de Aquaria in Territorio Vici: Casale de Massa S. Honofrij: Casale Sancti Marzani, & Hof-

& Hospitale Pauperum de Nucera: & donationem aque S. Mauri de Nucera: Casale Casamarciane Ecclesia vestra S. Maria de Plesco: obedientiam in Casali Baiani: obedientiam, & Hospitale Ebuli: obedientiam, & Hospitale Troia: quasdam Ecclesias, & triginta casatas hominum in sancto Clerico de Tricarico: obedientiam Casecugnane in Territorio Auerse. Datum apud Sanctum Germanum Anno Dominice Incarnationis M.CC. XX. Mense Decembris Anno feliciter Regni Siciliae XXII. Amen.

Privilegio del Rè Lodouico Angioino, figlio dell'Imperador Filippo Angioino della donazione del Feodo e suoi Casali.